

**Spectro ApS**

**Vester Søgade 72, 3. tv., 1601 København**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 37 45 41 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

---

**Mads Tvillinggaard Bonde**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Spectro ApS Vester Søgade 72, 3. tv. 1601 København
	CVR-nr.: 37 45 41 41 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Tvillinggaard Bonde
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Labster Group ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.256 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.617</b>	<b>-8.750</b>
Andre driftsomkostninger	0	-38.361
<b>Driftsresultat</b>	<b>-60.617</b>	<b>-47.111</b>
Andre finansielle indtægter fra associerede virksomheder	13.141.709	0
Andre finansielle indtægter	198.095	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.267	-19.459
<b>Årets resultat</b>	<b>13.255.920</b>	<b>-66.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	8.255.920	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.066.570
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.255.920</b>	<b>-66.570</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	572.949	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>572.949</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	109.630	121.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.630</u>	<u>121.462</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>682.579</u></b>	<b><u>121.462</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger	16.703.074	5.999.833
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.703.074</u></b>	<b><u>6.001.833</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.385.653</u></b>	<b><u>6.123.295</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	12.318.971	4.063.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.369.971</u></b>	<b><u>6.114.051</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	63	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.125	8.750
Anden gæld	494	494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.682</u>	<u>9.244</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.682</u></b>	<b><u>9.244</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.385.653</u></b>	<b><u>6.123.295</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	51.000	6.129.621	105.800	6.286.421
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.066.570</u>	<u>2.000.000</u>	<u>-66.570</u>
Egenkapital 1. januar 2019	51.000	4.063.051	2.000.000	6.114.051
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.255.920</u>	<u>5.000.000</u>	<u>13.255.920</u>
	<u><b>51.000</b></u>	<u><b>12.318.971</b></u>	<u><b>5.000.000</b></u>	<u><b>17.369.971</b></u>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Grunde og bygninger</b>			
Tilgang i årets løb	572.949	0	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>572.949</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>572.949</u>	<u>0</u>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	121.462	159.823	
Afgang i årets løb	-11.832	-38.361	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>109.630</u>	<u>121.462</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>109.630</u>	<u>121.462</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Labster Group ApS, København	34,98 %	47.414.443	-227.722
		<u>47.414.443</u>	<u>-227.722</u>
<b>3. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.			